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Candles Scandinavia erhåller order värd ca 4 Mkr 
från ny nordisk kund

Candles Scandinavia AB (publ) (”Candles Scandinavia eller Bolaget”) har idag erhållit sin första 
order från en ny nordisk kund (”Kunden”) om ca 4 Mkr. Kunden har beställt Candles 
Scandinavias naturliga och miljövänliga doftljus, rumsdofter och rumsspray. Bolaget ser en 
god potential i att utöka affären både volymmässigt som produktsortimentsmässigt över tid.

Candles Scandinavia har idag erhållit order på doftljus i 100 % naturligt och miljövänligt vax, 
rumsdoft och rumsspray till ett värde av ca 4 Mkr från en för bolaget ny nordisk kund. Bolaget 
bedömer att potentialen är god att affären utvecklas ytterligare över tid, både volymmässigt samt 
genom utökat produktsortiment utöver den initiala kollektionen. 

Kunden är återförsäljare av produkter inom hem, inredning och textil, bland annat med fokus på 
doftrelaterade produkter såsom doftljus, rumsdofter och doftspray. Bolaget har generellt sett stort 
fokus på hållbarhet och miljövänliga produkter i sitt sortiment.

”Även om säljcyklerna i vår bransch är långa och det ofta tar väldigt lång tid att vinna över en ny 
kund är det helt enligt plan som vi ser att allt fler nya kunder väljer oss som leverantör.

Vårt erbjudande är otroligt attraktivt på marknaden där vi sedan många år har vi haft en produkt 
som tydligt särskiljer sig från konkurrenternas både när det kommer till kvalitet och att det är 
miljövänligt. Men att nu dessutom, tack vare våra nya maskiner och robotar samt förbättrade 
inköpskanaler, kunna erbjuda ett svårslaget pris gör oss väl positionerad på marknaden för fortsatt 
organisk tillväxt” säger Viktor Garmiani, VD och grundare av bolaget.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ) är idag en ledande europeisk producent av hållbara doftprodukter 
för hemmet så som doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt nedbrytbart vax, 
baserad på svenskodlad raps samt rumsdofter som är 100% biologisk nedbrytbara. Bolaget 
erbjuder ett miljövänligt alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran 
utvinns av fossilt bränsle. Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig 
produktion i premiumkvalitet av kundanpassade produkter där den främsta produkten är doftljus, 
helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Den starka 
efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att bolaget 
förväntar sig tillväxt även framöver.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se

Denna information är sådan information som Candles Scandinavia AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-02 16:05 CEST.
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